EDITAL Nº 110/2021 – DEAD/FUERN

DIVULGA LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DE CANDIDATOS SEM VÍNCULO EFETIVO

COM A FUERN NO PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO DE RESERVA DE BOLSISTAS NA

CATEGORIA PROFESSOR CONTEUDISTA II PARA ATUAÇÃO NA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR,

REGIDO PELO EDITAL N°39/2021- DEAD/FUERN E EDITAL Nº97/2021 – DEAD/FUERN.

A Fundação Universidade do Estado do Rio Grande do Norte - FUERN, por meio da Diretoria de

Educação a Distância - DEaD, torna público o resultado das inscrições homologadas dos candidatos sem

vínculo efetivo com a FUERN no processo seletivo para cadastro de reserva de bolsistas na categoria

Professor Conteudista II, para atuação na Equipe Multidisciplinar, financiado pelo Sistema Universidade

Aberta do Brasil (UAB/CAPES).

1. DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DOS CANDIDATOS SEM VÍNCULO EFETIVO COM A

FUERN.

1.1. Consta no quadro abaixo a lista dos candidatos com inscrições homologadas para a área de GE-
RENTE FINANCEIRO:

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

IRIANE TERESA DE ARAÚJO Homologada

SÉRGIO LUIZ PEDROSA SILVA Homologada

1.2. Não houve candidatos inscritos para a vaga de Designer Educacional.

1.3. As demais etapas do processo seguirão de acordo com o cronograma divulgado no Edital Nº97/2021

– DEAD/FUERN.

Mossoró/RN, 28 de Abril de 2021

Prof. Dr. Giann Mendes Ribeiro

Diretor da DEaD/UERN
Portaria Nº 0449/2017-GR/UERN

		2021-04-28T11:20:51-0300
	GIANN MENDES RIBEIRO:91333784449